國立臺中教育大學 電子公布欄公告

承辦人：陳嘉鏞
電語：04-22183322
電子信箱：cuchen@mail.ntcu.edu.tw

公告期間：114年8月20日至114年9月20日
字號：臺中大學人字第1141260518A號
類別：活動

速別：
附件：

主旨：有關本校郭伯臣校長續任作業事項，請查照並轉知所屬。

內容：

一、本校114年7月23日臺中大學人字第1140002280號函轉教育部

對本校郭伯臣校長續任評鑑報告書諒達。

二、上開續任評鑑報告書丶歷年校務基金執行情形、可用資金變

化情形及開源節流計畫成效， 已公告於本校校長續任專區（

網址：https://person.ntcu.edu.tw/index.php)。

三、為使校內同仁更能理解校長未來續任之治校理念，謹定於

114年9月15日（星期一）上午10時10分於求真樓一樓K107演講

廳，舉行校長續任治校理念說明會，敬邀各同仁參加。

四、依本校維織規程及校長過選辦法規定，校長續任投票行使同

意權人為編制內專任教師及校務基金進用教學人員，但借調丶

全職進修及其他事由留職停薪之教師不得投票。

五、續任投票時間訂於114年9月15日（星期一）中午12時超至同年

月17日（星期三）中午12時止，於求真樓一樓藝術中心辦理，

請師長們踴躍參與投票。

公告對象：對內公告

第1頁 共1頁